
19.05.2024 Informacja o naborze wniosków na dofinansowanie części kosztów prowadzenia 
działalności gospodarczej dla przedsiębiorców samozatrudnionych

https://sieradz.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Informacja o naborze wniosków na dofinansowanie 
części kosztów prowadzenia działalności 
gospodarczej dla przedsiębiorców 
samozatrudnionych

 Autor: Monika Przelazła Data publikacji: 20.04.2020

 Powiatowy Urząd Pracy w Sieradzu informuje , iż posiada środki a tym samym uruchamia z dniem
dziesiejszym nabór wniosków dla przedsiębiorców samozatrudnionych:
-  o dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej przyznawane na podstawie
art. 15zzc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych.
 

TERMIN NABORU WNIOSKÓW
nabór ciągły

  
 - Wnioski mogą być złożone w dowolnej formie aktualnie zalecana przez ePUAP lub praca.gov.pl

Mikroprzedsiębiorcy, którzy nie posiadają podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego mogą złożyć
 - poprzez umieszczenie go w  zamkniętej kopercie, którą należy wrzucićwniosek w formie papierowej

do przygotowanej do tego celu skrzynki na dokumenty.
Skrzynka znajduje się na parterze PUP Sieradz, przy wejściu na salę obsługi (wejście do PUP, po lewo od
wejścia do Starostwa).
  
 

   Całość dokumentacji do pobrania znajduje się tutaj
  
Ważne:

 Prosimy  o zapoznanie się z zasadami dofinansowania . Wnioski są integralne z umową - należy złożyć
komplet dokumentów dostępny w ww. zakładce.
 
Wnioski niekompletne nie będą rozpatrywane i zostaną odesłane do wnioskodawców.
 
W przypadku złożenia wniosku w formie papierowej, dokumenty muszą być w wersji oryginalnej, 

 podpisane przez wnioskodawcę z załączonym jednym egzemplarzem umowy.
  
  
  
  
 
Szczegółowe informacje pod nr tel.: 43 8221143, 43 822 11 47  wew. 284  oraz pod adresami  email:
refundacje@pupsieradz.pl, dotacje@pupseradz.pl
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